19/05/2023, 11:37 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1122289

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1122289 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 10, DE 19 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, Unidade de Contagem, autarquia de regime especial
vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições, referente
a Portaria Administrativa DCCN/CEFET-MG Nº 05, de 26 de abril de 2023,
resolve:

Art. 1º Comunicar que foi definido pela Comissão Eleitoral Local - CEL, que
a Presidência e Vice-Presidência será composta pelos servidores:

Presidência: Andressa Virginia de Faria - Siape: 2766428

Vice-Presidência: Renato Stangherlin Castanheira - Siape: 2267659

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições das Portarias
Administrativas DCCN/CEFET-MG Nº 005/2023 e 009/2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/05/2023 10:36 )
GUSTAVO CAMPOS MENEZES

DIRETOR
DCCN (11.58)

Matrícula: 1550421

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
10, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 19/05/2023 e o código de verificação:

a45d4312b0

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf